G-18
G
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
6+0 LTG05T06F2 69,800 LTB05T06F2 61,800 4 2
600 400 120
●
12+0 LTG05T12F2 83,200 LTB05T12F2 75,200 10 2 ●
24+0 LTG05T24F2 111,900 LTB05T24F2 106,700 20 4 700 400 120 ●
36+0 LTG05T36F2 140,700 LTB05T36F2 134,900 30 6 800 400 120 ●
経済形
EC
100
（75、125）
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
12+0 LTG10T12F2 112,500 LTB10T12F2 92,700 10 2 700 400 120 ●
24+0 LTG10T24F2 141,900 LTB10T24F2 121,700 20 4 800 400 120 ●
36+0 LTG10T36F2 170,900 LTB10T36F2 151,000 30 6 1000 400 120 ●
48+0 LTG10T48F2A 201,100 LTB10T48F2A 181,000 42 6 1100 500 160 ●
60+0 LTG10T60F2A 230,900 LTB10T60F2A 211,000 54 6 1300 500 160 ●
150
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG15T24F2 152,600 LTB15T24F2 132,600 20 4 800 400 120 ●
36+0 LTG15T36F2 182,000 LTB15T36F2 161,800 30 6 1000 400 120 ●
48+0 LTG15T48F2A 211,900 LTB15T48F2A 194,600 42 6 1100 500 160 ●
60+0 LTG15T60F2A 242,000 LTB15T60F2A 222,000 54 6 1300 500 160 ●
200
（175、225 ）
パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG20T24F2 223,000 LTB20T24F2 187,500 20 4 900 500 160 ●
36+0 LTG20T36F2 252,300 LTB20T36F2 216,600 30 6 1100 500 160 ●
48+0 LTG20T48F2 282,300 LTB20T48F2 246,900 42 6 1200 500 160 ●
60+0 LTG20T60F2 313,300 LTB20T60F2 277,800 54 6 1400 500 160 ●
250
（注1）パールテクト
ブレーカ
2P1E
20A×2
24+0 LTG25T24F2 230,100 LTB25T24F2 199,300 20 4 900 500 160 ●
36+0 LTG25T36F2 259,900 LTB25T36F2 229,000 30 6 1100 500 160 ●
48+0 LTG25T48F2 291,800 LTB25T48F2 258,600 42 6 1200 500 160 ●
60+0 LTG25T60F2 322,700 LTB25T60F2 289,500 54 6 1400 500 160 ●
■上記以外の仕様については別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。
■非常回路の定格電流は協約形KC50（60A）は30A、経済形EC100A以上の主幹は定格電流50Aです。
■屋内用の埋込形・屋外用については別途お問い合わせください。